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Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 
Påmelding til Solvor Grande Øygard
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!
Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 
middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00
i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2022. Årgang 57.                                                            

Støtt vårt menighetsarbeid?
til 80400

i Fokus Torsdag 3. november

i Loddefjord menighetshus
S. 15

DÅP I LODDEFJORD 
      - kirke og menighet S. 2

MO-LA STIFTELSEN

GRATIS AKTIVITETER

FOR BARN OG UNGDOM

I HØSTFERIEN

S.11

i Loddefjord menighetshus. Søndag 30. oktober kl. 17.00

Velkommen til 
God gammeldags 
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Leder

Dåpsdagen er en markering og feiring av barnet som er 
født, (og også av eldre personer som ønsker å bli døpt), 
men den er også noe mer. Dåp er ett av kirkens to 
sakrament, og en hellig handling.  
(Det andre sakramentet er nattverden).

Mange følelser fyller oss når vi står med et lite barn i 
armene våre. Vi kjenner på glede, undring og takk. 
Dåp har en lang tradisjon i landet vårt. Når du døper barnet 
ditt legger du det i Guds beskyttende hender. Det blir Guds 
barn og medlem av Den norske kirke. I Loddefjord kirke 
er det vanligvis dåp annen hver søndag. Det blir også en 
dåpsgudstjeneste lørdag 5. november kl. 12.00. 
Hjertelig velkommen til i dåp i kirka vår.

Om registrering av dåp:
Vi anbefaler at barnet døpes her i menigheten hvor dere 
bor. Her vil barnet i årene som kommer få invitasjon til å 
ta del i forskjellige aktiviteter i menigheten, som en del av 
menighetens trosopplæring. 

På  https://kirken.no/bergen/  finner du påmeldingsskjema 
til dåp, her kan du ønske deg kirke og dato. Mer infor-
masjon om dåpshandlingen, praktiske forberedelser og 
det å være fadder finner du også der. 

Sokneprest Arve Hansen Haugland

Dåp i Loddefjord kirke 
og menighet

Ønsker dere å døpe barnet i en annen kirke må dere ta 
kontakt med den menigheten der dere ønsker å døpe 
barnet, deretter tar dere kontakt med Kirketorget, på tlf: 
55 59 32 10 eller på epost Kirketorget.bergen@kirken.no 
for å avtale dåpssamtale her i Loddefjord menighet.

Dåpsbarnets fadderne må være medlem i Den norske 
kirke eller en kirke som praktiserer barnedåp, og være fylt 
15 år. 

Har du andre spørsmål om dåp som du ikke finner svar 
på her, kontakt Kirketorget.



- Hold fast på verdiene
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Andakt

Når jeg skriver andakt så kjenner jeg impulsen til å prøve å 
oppsummere hele kristendommen i det jeg skriver - sikkert 
fordi jeg så gjerne vil gi videre tradisjonen vår til de som 
ikke er frelst eller fordi hver eneste leksjon i bibelen er 
verdifull i mine øyne - uansett hvor lite eller stort det 
aktuelle skrivet er så vil jeg alltid prøve å få med så mye 
som mulig, men det går aldri helt å få med alt. 
Heller ikke nå.

Derfor må jeg stole på at du som leser er bevisst på hvilke 
verdier og gaver vi har fått, og at du muligens også 
kjenner på en anstendig mengde takknemlighet og 
ydmykhet ovenfor denne skatten vi forvalter sammen. 
(Og det er tross alt sammen vi holder det levende.)

«London Bridge is down» het det da Buckingham Palace 
annonserte dronningens død.

Denne uka døde Englands monark, Elizabeth II som var 
dronning i Storbritannia og det britiske riket i 70 år og 214 
dager, det lengste noen britisk monark har hersket, det 
lengste noe kvinnelig statsoverhode har sittet og den nest 
lengste levende monarken i verdenshistorien har styrt. 
En mildt sagt imponerende CV på denne dama. 
Det kan skrives flerfoldige bøker om dronningens liv, og 
det skal det nok.

Hun var bæreren av den vestlige verdens verdier, og av 
kristendommens verdier. Hun har fungert som en 
stabiliserende faktor når verden rokkes av tragedier, krig, 
sult, pandemi og uro. Da har verden sett til henne for 
visdom, ro og ledelse - og det har hun gitt i overflod. 
Med sin verdighet, integritet, ydmykhet, standhaftighet, 
stabilitet, lojalitet og humor har hun hjulpet oss gjennom 
mange prøvelser. 
Det er nesten for mange verdier til å kunne oppsummere 
konsist.

Prestevikar Henning Bjørnstad

Elizabeth II var 
kirkens overhode i den Anglikanske kirken, 
men hadde også et personlig forhold til 
kristentroen. Hun hadde et personlig venn-
skap grunnfestet i troen på Jesus med den 
amerikanske forkynneren Billy Graham.

Selv sa hun om å være en Jesu etterfølger: 
«For me, the teachings of Christ and my 
own personal accountability before God 
provide a framework in which I try to lead 
my life. I, like so many of you, have drawn 
great comfort in difficult times from Christ’s 
words and example.” Hun dro jevnlig på 
gudstjeneste og adresserte det britiske riket 
hver jul med inspirerende ord rotfestet i den 
kristne tro. En av titlene på hennes juletaler 
som hun skrev var «Defender of the Faith». 
Der skrev hun blant annet: «I know just how 

much I rely on my own faith to guide me through the good 
and the bad. Each day is a new beginning. I know that the 
only way to live my life is to try to do what is right, to take 
the long view, to give of my best in all that the day brings, 
and to put my trust in God.”

William Shawcross som har tittelen ‘Royal Biographer’ har 
sagt om dronningen at to ting ved henne skiller seg ut: 
hennes konstante pliktforståelse og hennes hengivenhet 
til Gud.

Min oppfordring, kjære leser, er dette: at vi i samme 
sinnelag som dronning Elizabeth II legger alt inn på å stå 
rotfestet i vår kristne tro med våre kristne verdier, at vi er 
tro i våre plikter og at vi lever ut vår verdiskatt i pakt med 
Jesus Kristus.

Jakob sier det godt i sitt brev i kapittel 1 vers 21-27: 
(2011 oversettelsen)

«Legg da av alt urent og all ondskap, og ta ydmykt imot 
det ordet som er plantet i dere, og som har makt til å frel-
se sjelene deres. Dere må gjøre det Ordet sier, ikke bare 
høre det, ellers vil dere bedra dere selv. For den som hø-
rer Ordet, men ikke gjør det Ordet sier, ligner en mann 
som ser på ansiktet sitt i et speil. Han ser på det, går sin 
vei og glemmer straks hvordan han så ut. Men den som 
ser inn i frihetens fullkomne lov og fortsetter med det, blir 
ikke en glemsom hører, men en gjerningens gjører. Et slikt 
menneske skal være lykkelig i sin gjerning.

   Den som mener at han dyrker Gud, men ikke holder 
tungen i tømme, bedrar seg selv, og hans gudsdyrkelse er 
uten verdi. En gudsdyrkelse som er ren og feilfri for Gud, 
vår Far, er å hjelpe enker og foreldreløse barn i deres nød, 
og ikke la seg flekke til av verden.»
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Min salme

«Dronning Elisabeth II sin favorittsalme»
Vi som fulgte begravelsen til dronning Elisabeth fikk være 
med på en flott begravelse med fine salmer, tekstlesning 
fra bibelen og minnerik seremoni som dronningen selv 
hadde vært med på å lage. 
En av salmene som ble brukt var hennes favorittsalme fra 
salmenes bok, salme 23. som ble sunget av alle. 
Salmen hadde en helt spesiell plass i monarken sitt liv. 

                                                                Geir Møller
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Statsbegravelsen til dronning Elizabeth II, Storbritannias 
lengst regjerende monark, ble avsluttet med 
Storbritannias nasjonalsang og piperens klagesang. Ledet 
av dekanen i Westminster, pastor Dr David Hoyle MBE, 
hyllet tjenesten ved Westminster Abbey dronningens 
”bemerkelsesverdige regjeringstid og livstidstjeneste”, 
bemerket Buckingham Palace.

I begravelsen deltok   2000 gjester og ble sett av milliarder 
over hele verden. Den inkluderte tre salmer som ble 
sunget til forskjellige tider under begravelsen. 

Den andre salmen  Herrens min hyrde -  hadde en 
spesiell plass i den avdøde monarkens liv og var en av 
hennes favoritter. I 2016 ble det omtalt i en liste over 
hennes 10 favorittmusikk. I tillegg til det, visste du at 
denne salmen også var et gripende hilsen til dronningens 
ektemann, prins Philip?.

Salmen, som kommer fra den 23. salme i Bibelen, ble også 
sunget i bryllupet til dronningen og hertugen av Edinburgh 
20. november 1947, i en 
spesiell seremoni som fant sted foran 2000 gjester. 

Paret var gift i 73 år før prins Philip døde 9. april 2021.
Under begravelsen ble den sunget av alle fremmøtte og 
ble fulgt av Storbritannias statsminister Liz Truss’ lesing av 
den andre leksjonen.

Dronning Elizabeth II døde 8. september 2022, tre måneder 
etter platinajubileumsfeiringen hennes som markerte 
hennes enestående 70 år på den britiske tronen. 

I Norsk salmebok finner vi også denne salmen  på nr 326 
© T Arve Brunvoll 1976, etter Salme 23  
M Jessie Seymour Irvine 1882

4 For fiend-auga dukar du
ditt rike bord for meg.
Med salva hovud får eg ta
mitt fylte staup frå deg.

5 Du gjev meg miskunn all min dag,
alt godt med handa di.
Og eg får bu i Herrens hus
i all mi levetid. 

1 Min hyrding er vår Herre Gud,
og inkje meir eg treng.
Han gjev meg kraft og leier trygt
til kvild på grøne eng.

2 På rette stigar leier han
til ære for sitt namn.
I mørke dalen er eg trygg,
mi borg er Herrens famn.

3 For du er med meg kvar ei stund,
om dagsens ljos døyr av.
Du gjev meg mot, og trøyst eg har:
din eigen kjepp og stav.

Dronning Elisabeth II

SOS
MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS SOS

MELDING
SOS

SOS
CHAT
SOS

SOS

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, 
andre er usikre, ensomme eller redde.

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no



Emne: SOTRASAMBANDET
Nytt Sotrasamband omfatter 
bygging av 9,4 km fire-
feltsveg fra kryss med fv. 562 
ved Storavatnet i 
Bergen til kryss med fv. 561 

ved Kolltveit i Øygarden kommune. Om lag 4,6 km går i tunnel. 
Prosjektet inkluderer ny firefelts bru på om lag 900 meter, med 
separat sykkelveg med fortau. Det nye vegsystemet får egne 
felt og ramper for kollektivtrafikk, samt gang- og sykkelveg. 
Det skal bygges nye kollektivterminaler på Straume og 
Storavatnet. Også tre mindre bruer inngår i prosjektet.
Foredragsholder: Prosjektledere for Sotrasambandet
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Program for Høsten

Laksevåg Senioruniversitet har sine møter i 
kultursalen på Vannkanten tirsdager kl 12.00

Emne: BEATLES / 
STONES BALLADER
Ikke bare «She loves you» 
og «Satisfaction». Særlig 
The Beatles, men også The 
Rolling Stones skrev og frem-

førte mange vakre ballader i tillegg til sin fartsfylte pop og rock. 
De to trubadurene Tor Olav Sønnervik og Svein Olav Steindal 
vil fremføre noen av balladene og knytte det hele sammen med 
foredrag om artister og sanger. Foredragsholder: Tor Olav 
Sønnervik og Svein Olav Steindal er pensjonerte lærere, 
nå aktive, glade trubadurer.

Tirsdag 25.oktober kl 12.00

Tirsdag 11. oktober kl 12.00

Emne: NATO I EN UTFORDRENDE TID
Sikkerhetsutfordringene for NATO er stadig 
mer komplekse, både internt, strategisk, og i 
møte med digitale trusler. Russlands inva-
sjon av Ukraina har gjort holdninger til Nato 
medlemskap brennaktuelt. Foredragsholder: 

Ståle Ulriksen er forsker og lærer ved FHSSjøkrigsskolen. 
Han har tidligere vært ansatt i NUPI. Han er statsviter med 
spesiell interesse for forsvars- og sikkerhetspolitikk.

Tirsdag 8. november kl 12.00

Emne: ARVEGANGS-
REGLER, TESTAMENT OG FREMTIDS-
FULLMAKT
Hvordan fordeles det vi etterlater oss når vi 
dør? Og hvordan kan vi bestemme hvem som 
skal handle på våre vegne dersom vi ikke 

lenger er i stand til å gjøre det selv? 
Foredragsholder Thomas Eeg er professor i rettsvitenskap 
ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen hvor han 
primært underviser og forsker i arve- og familierettslige temaer. 
Til høsten kommer han ut med en bok om arverett.

Tirsdag 22. november kl 12.00

VELKOMMEN

Follesø mannskor

 - inviterer til KORKAFÉ Loddefjord Sangforening

 - og vår egen dirigent 
Anita Frekhaug og 
pianist Erik Persen.

I pausen har vi en liten utlodning, 
samtidig som vi koser oss med 

kaffe/te og litt kaffemat. 

Billetter får du kjøpt ved inngangen. 
Voksen kr 50.-  Barn gratis. 

Eller ta kontakt på mobil: 
986 98 07 / 951 10 089 
Loddefjord sangforening

Vi har med oss gjestekor: Follesø mannskor med dirigent Ørjan Hartveit. 
Bergen Skipperforenings Shantykor med dirigent Johannes Yndestad.

Mandag 24. oktober kl 19.00
i Kultursalen på Vannkanten

Follesø mannskor



Mange menigheter arrangerer Lys våken for 10-12-
åringer natt til første søndag i advent. Dette skjer også 
i Loddefjord kirke. Advent handler om lyset som kom til 
verden, og for 10-12 åringene blir dette er et døgn med 
mange fine opplevelser i kirken. I tillegg til at dette er 
starten på adventstiden markerer 1. søndag i advent 
starten på et nytt kirkeår. Lys våken-deltakerne er med på 
gudstjenesten denne søndagen. 
Ta gjerne en titt inn i skogen ved møllehjulet etter 
neste gudstjeneste og se noen av de vakre insekts-
hotellene barna har laget.

Lys våken-helgen inneholder mye lek, sang, dans og 
kreativitet. De som deltar lærer om kirken, Gud og Jesus, 
spiser sammen og blir kjent med hverandre. Lys våken 
handler om at vi skal være våkne overfor det som skjer i 
oss og rundt oss. Vi skal være våkne overfor Gud, hver-
andre og oss selv. Og ikke minst kan vi oppleve at Gud er 
lys våken for oss!

I fjor var det mange deltakere rundt om i landet som 
begeistret fortalte hva de var med på. - Vi fikk mange nye 
venner, vi hadde det gøy og lærerikt og vi lærte mye om 
kirken, Gud og Jesus, er noen av kommentarene som går 
igjen. Og så var det spennende å overnatte i kirken. 
Om de var våkne hele natten? Det ville de ikke røpe.

Det gjenstår å se hva som skjer med deltakerne på årets 
Lys våken i Loddefjord kirke! Velkommen! 

LYS VÅKEN 26-27 november 2022
Påmelding til Kristine på sms 94111195 med barnets 
navn, alder merk LYSVÅKEN innen 20. november
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Kalender -for barne og 
familie arbeidet i Loddefjord
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Oktober
  5. Knøttekor i kirken kl 17.00 med Liv Anna
17. Babysang kl 12.00 i menighetshuset
18. Etter skoletid kl 13.00-16.00
18. Klovnene Tipp Og Topp Teaterforestilling 
      0-12 år kl 18.00-19.00
19. Knøttekor kl 17.00 i kirken
19. Agentklubb kl 18.00 i menighetshuset
23. Familiegudstjeneste med dåpsgaver 0-3 år
24. Babysang kl 12.00
25. Etter skoletid kl 13.00-16.00
25. Haloween-party! I barneklubben kl 17.30-19.00
26. Knøttekor kl 17.00 i kirken
26. Agentklubb kl 18.00

November
  5. Barneklubb kl 17.30-19.00
  7. Babysang kl 12.00
  8. SUPERTIRSDAG! kl 17.00-18.30
14. Jorids sanseteater kl 12.00 
      Teaterforestilling 0-4 år
15. Kino kl 17.30-19.00
21. Babysang kl 12.00
22. Barneklubb kl 17.30-19.00
22. kl 17.30-19.00
26. LYS VÅKEN 10-12 år starter kl 18.00 
       i Loddefjord menighetshus
27. Familiegudstjeneste med LysVåken!
29. Etter skoletid kl 13.00-16.00
      Barneklubb kl 17.30-19.00
30. Knøttekor kl 17.00
      Agentklubb kl 18.00

Desember
5. Juleavslutning Babysang kl 12.00
6. Etter skoletid kl 13.00-16.00
    SUPERTIRSDAG! kl 17.00-18.30
7. Knøttekor kl 17.00 i kirken
    Agentklubb kl 18:00

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

@loddefjordkirke

Lik oss på

Støtte menighetens arbeid?

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til 80400



Menighetshuset eies og drives av Loddefjord menighet 
med et eget oppnevnt styre. Menighetshuset ble bygget i 
all hovedsak på dugnad tidlig på 80 tallet. En viktig eien-
dom og tilholdssted for de fleste aktiviteter i menigheten. 
Det er flere faste leietakere på huset som sammen med 
våre egne aktiviteter gjør at menighetshuset er i bruk 
nesten hver kveld – også i helgene. Etter så mange bruks-
år setter dette sitt preg på både hus og inventar. 

Vi største leietaker er Bergen kirkelige fellesråd (BKF) hvor 
de har kontorer til sine ansatte og undervisningslokaler for 
konfirmantene i menigheten.
Sommeren 2021 ble det startet et større vedlikeholds-
arbeid for å fornye og videreutvikle lokalene. Utvendig ble 
alle flater malt sommeren 2021, samt forbedring av 
ventilasjonen på huset. Høsten 2021 startet arbeidet med 
oppgradering inne i form av maling, sliping av gulv samt 
nye gardiner.

Våren 2022 har dugnadsarbeidet fortsatt i den delen av 
bygget som hadde egen barnehage i mange år. Her er vi 
nesten ferdig med kinosal/undervisningsrom og to av våre 
leietakere har fått egne lager-rom for oppbevaring av nød-
vendig utstyr. Det som gjenstår nå av større oppgaver er 
å rehabilitere toalettene. Her vil det komme nye overflater 
på både vegger og gulv samt nye dører og nytt VVS utstyr 
på alle toalettene.

Snart vil en også se at det kommer en ekstra oppvaske-
maskin på kjøkkenet som forenkler daglig rengjøring av 
kopper og fat.

Alle rom er oppgradert med dimm og LED lamper som 
reduserer strømforbruk og gir et bedre lys. Kontorene blir 
pusset opp fortløpende. Det er en utfordring med 
akustikken som må løses.

Vi regner med at det meste som gjenstår vil være opp-
gradert dette året. Når huset er oppgradert og fornyet på 
vesentlige punkter - vil det bli et bedre sted å gjennomføre 
aktiviteter. 

Inngangspartiet står også på planen for oppgradering, 
men det kan først bli i 2023.

Huset leies også mye ut til arrangementer som minne-
samvær, barnedåper og konfirmasjoner. Det er bord og 
stoler til 120 personer.

Alle gleder seg over en sprekere 40 åring som står villig til 
tjeneste for oss alle.

 Leder for husstyret i Loddefjord menighetshus
 Jan Dagfinn Midtun 
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Kjære dere!

Vi skal feire gudstjeneste med hele menigheten 
og vi skal feire høsten!

Derfor ønsker vi å invitere alle barn som er 
1, 2 og 3 år til en helt spesiell gudstjeneste. 

Søndag 23. oktober kl.11:00
 i Loddefjord kirke

Her skal vi synge sanger og høre fortellinger fra 
bibelen, og under gudstjenesten skal dere få 

utdelt en liten gave fra menigheten.

Du kan invitere fadderne dine eller andre voks-
ne som du vil ha med på festen, og ta gjerne 

med søsken også.

Vi håper dere kan komme!

Velkommen!

Hilsen Kristine
Menighetspedagog i Loddefjord kirke

Velkommen til en helt 
spesiell gudstjeneste 
for de aller minste!

Nytt om menighetshuset!



FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet
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Alle er invitert til denne gudstjenesten.  
Men vi inviterer også spesielt nærmeste pårørende og slekt til 
personer som er gått bort siste året, etter Alle Helgens søndag 
i fjor, og som har hatt en tilknytning til Loddefjord.  
Under gudstjenesten vil navnene deres leses opp. 
Slik vil vi uttrykke savn og takknemlighet for alt disse personene 
har fått bety for oss.

Kirken er åpen fra kl. 1030. Det blir orgelmusikk fra denne tid. 
Kirkens stab og prest er også tilgjengelige i kirken. 

De som bor i Loddefjord og har mistet nær 
slekt som bodde andre steder i landet, 
inkluderer vi gjerne i både forbønn og 
markering. Da vil det være 
en hjelp for oss 
at det tas 
kontakt med 
menighets-
kontoret, 
eller telefon 
995 86 948, 
så vi får vite navnet 
på avdøde. 
Da blir de også tatt med i opplesningen av navn.     Alle er hjertelig velkomne!        Arve Hansen Haugland 

                                                Sokneprest

Det inviteres til gudstjeneste på Alle Helgens dag Det inviteres til gudstjeneste på Alle Helgens dag 
i Loddefjord kirke. Søndag 6. november 2022 kl 11.00i Loddefjord kirke. Søndag 6. november 2022 kl 11.00

Aktiviteter i Bergen Vest 
for barn og ungdom:
Barn/Ungdom 11-13 år i Bjørndalspollen. 
Annenhver uke har vi friluftsaktiviteter i Bjørndals-
pollen. Aktivitet kommer an på værforhold, men dette 
kan være vannaktiviteter som padlebrett eller kajakk, 
lage mat på bål, lage bakerovn, pil og bue, utekino ol.

FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet

Her kan alle være med, barn, ungdom og voksne: 
5. februar: 60 grader nord i Alvøskogen

Vi har turer for de fleste i Bergen Vest 
(og andre bydeler):

• Kveldsturer / Ettermiddagsturer for voksne, 
       noen i rolig/moderat tempo og noen i raskt tempo

• Rolige turer hver torsdag kl. 11.00 
       i Alvøskogen, Aktiv til 100

• Rolige turer hver mandag kl. 11.00 
       i Kanadaskogen, Aktiv til 100

• Turer på dagtid for seniorer

• Aktiviteter tilrettelagt for utviklingshemmede 
       en onsdag i måneden

• Aktiviteter tilrettelagt for personer med 
       fysiske funksjonsnedsettelser

FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet

For mer informasjon se her:
https://www.
bergenoghordalandturlag.no/
aktiviteter-i-bergen-vest/ 
Scanning kode er:

  3. oktober        17. oktober          31. oktober
14. november    28. november      12. desember

Ungdom 13-17 år i Bjørndalspollen. 
En gang i måneden har vi friluftsaktiviteter i 
Bjørndalspollen. Aktivitet kommer an på værforhold, 
men dette kan være vannaktiviteter som padlebrett 
eller kajakk, lage mat på bål, pil og bue, utekino, 
nattorientering ol.

3. oktober       15. november      13. desember

Alle aktiviteter for barn og unge ligger her: 
www.aktivibergenvest.no  



FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet

FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet
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FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet

FYLL 2023 MED FINE 
OPPLEVELSE SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 335 kr, Voksen 760 kr, Familie 1360 kr

Naturopplevelser for livet

For mer informasjon se her:
https://www.
bergenoghordalandturlag.no/
aktiviteter-i-bergen-vest/ 
Scanning kode er:
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Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 
de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 
landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 
Påmelding til Solvor Grande Øygard
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!
Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 
middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00
i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...
Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Gudstjenester i Haakonsvern kirke 
- høsten 2022 
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Søndag 16. oktober kl 11
Gudstjeneste m/ dåp og nattverd 
Søndag 30. oktober kl 11
Gudstjeneste m/ dåp og nattverd 
Søndag 6. november kl 11
Minnegudstjeneste - Forsvarets minnedag 
Søndag 13. november kl 11
Gudstjeneste m/ dåp og nattverd 
Søndag 27. november kl 18
Lysmesse + julegrantenning
Søndag 11. desember kl 11
Gudstjeneste m/ dåp og nattverd 

Takk og be for gudstjenestene i Loddefjord kirke
Be for prestene, organist og kirketjener, forsangere og guds-
tjenesteteam
Be for konfirmantene. 
Be for Hans Kristian som underviser de
Be for barne og familiearbeidet. 
Be for Kristine og hennes medarbeidere og rette 
prioriteringer
Takk for alle de frivillige i menigheten
Be om at flere melder seg til å hjelpe til
Be om styrka fellesskap i menigheten vår
Be om at alle føler seg inkludert i fellesskapet
Be for de som er ensomme og sjuke
Takk og be for internasjonal middag
Be for flyktninger og andre som har det vanskelig
Be om fred i Ukraina, Etiopia og andre steder 
hvor det er krig og uro
Be for misjonsprosjektet til Loddefjord menighet i Uganda

Vi takker 
og ber

Velkommen til God gammeldags -
basar i menighetshuset 

Søndag 30. oktober kl.17.00
(Åresalg, trekking av loddbøker, og god servering) 

Gevinster mottas med takk!
Loddefjord menighet



Dersom du bor i Laksevåg 
bydel, kan du og eventuelt 
din familie velge mellom 
følgende dager. 

Klikk inn på lenken under,  
      for å melde dere på. 

Mandag 10. oktober kl. 12.00 - kl.14.00  
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
badeland-mandag
Tirsdag 11. oktober kl. 12.00 - kl.14.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
badeland-tirsdag
Onsdag 12. oktober kl. 12.00 - kl.14.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
badeland-onsdag
Torsdag 13. oktober kl. 12.00 - kl.14.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
badeland-torsdag
Fredag 14. oktober kl. 12.00 - kl.14.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
badeland-fredag
Frammøte ved resepsjonen i Badeland - der vil dere 
bli møtt av vertskap. Barn under 10 år må ha voksen 
med seg som kan være i vannet. 
Alle som har fått plass vil få beskjed om dette.
Er det fullt, må dere prøve alternativ dag!
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BOWLING I HØSTFERIEN
Har du lyst til å bowle sammen med familie 
og venner!

Dersom du bor i Laksevåg bydel, kan du, dine 
venner og familie få tilbud om en gratis bowling på 
høstferien.
Klikk inn på lenkene under, for å melde dere på. 

Mandag 10. oktober kl.12.00
https://bergenkommune.pameldingssystem.no/
bowling-mandag
Onsdag 12.oktober kl.12.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no
/bowling-onsdag
Fredag 14.oktober kl.12.00 
https://bergenkommune.pameldingssystem.no
/bowling-fredag
Er det fullt, må dere prøve alternativ dag!
Alle som har fått plass vil få beskjed om dette.

HØSTFERIE I BADELAND
Har du lyst til å være sammen med familie 
og venner på Høstferie i Badeland? 

Jubileumsfeiring med aktivitetsdag

Foto: George Myhrvold

Vadmyra  idrettslag fyller 50 år i år, og kunne nylig arrangere en jubileumsfeiring 
med aktivitetsdag for barn mellom 4-12 år. Ca 500 barn med foresatte i alt ca 
1000 personer hadde en kjempefin dag! Det meldes om stor stemning og  utrolig 
mye folk til stede. 50- årsjubilanten er høyst oppegående og har aktiviteter for 
de fleste aldersgrupper.

- Påmeldingsfrist 6. oktober -

Vadmyra IL fyller 50 år
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60  
Epost: rm263@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper
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Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker
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Epost: es695@kirken.no
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Vår erfaring - din trygghet
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Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00



Fri og villig til innsats
Behov for hjelp og innsats i ulike deler av menighetens liv.
Ingen betaling i kroner og øre, men til velsignelse.

Vi trenger frivillige i Loddefjord menighet; 
blant annet til følgende:
Innenfor trosopplæring, og barne- og ungdomsarbeid: Her trenger barne- 
og familiearbeidet flere hender: Tirsdager (etter skoletid) kl. 13-16, 
*kjøkkentjeneste, tilberede varm mat, oppvask *Teknikk, lyd/bilde*
og Leksehjelp
Tirsdager (Barneklubben Knøttesleng) kl. 17-19, *kjøkkentjeneste, 
steike lapper, sveler, oppvask *Kreativt verksted, hjelpe barna med å lage 
diverse formingsaktivitet. 
Onsdager (agentklubb) kl. 17:30-19:30, *Teknikk/lyd, bilde. 
En søndag hver måned (God søndag) 17-22 *Kjøkkentjeneste,  
tilberede varm mat/bakverk *Teknikk/lyd/bilde Leder på konfirmant-
weekend eller -leir. Alle som deltar i barne- og ungdomsarbeid må søke 
om og vise politiattest. Vi hjelper dere med dette.

Sang og musikk:
Vi er glad for alle som kan tenke seg å bidra musikalsk både i guds-
tjenester og i arrangement på Menighetshuset. Gudstjenestearbeid: 
Vi trenger flere til å være med på gudstjenesten som medhjelpe med 
liturgi. Det er både synlige oppgaver i gudstjenesten som f.eks. lesing av 
tekster, eller mer usynlige oppgaver som f.eks. å ordne i stand til kirke-
kaffe i menighetshuset:

På Menighetshuset er det mange praktiske oppgaver som må ivaretas 
hele tiden for at huset skal være godt å bruke. I tillegg holder vi på med 
et større oppussingsprosjekt hvor det er behov for mange hender som tar 
tak. 

Menighetsbladet: Vi trenger flere som kan være med å dele ut 
menighetsbladet vårt seks ganger i året.

Diakoni:
Her er det blant annet bruk for besøksvenner som f.eks. kan være en 
turvenn. Eller kanskje er det slik at du kan bidra med noe helt annet enn 
det som er nevnt her. Fortell oss hva du kan være med å gjøre!! 

Påmelding
Ta kontakt med oss på 995 86 948 eller epost: ah995@kirken.no
Arve Hansen Haugland
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Kickstartet med familie-
gudstjeneste og aktiviteter!

Foto: George Myhrvold

Loddefjord menighet arrangerte en flott 
oppstartsgudstjeneste i slutten av august. 
Både familier og barn deltok på ulike 
aktiviteter etter gudstjenesten.

Oppstartsgudstjeneste.

I det lune hjørnet...

  Høsten og vinteren er i 
  anmarsj og med høye    
  strømpriser gjelder det å  

       holde seg varm.

Vi tar med en liten historie om dette:
Et ektepar fant ut at de skulle flytte 
nordover etter mange år på Østlandet. 
De fant seg et hus i Finnmark, og 
selgerne var to gamle søstre. 
Det nærmet seg høsten og kona 
begynte å bekymre seg for inneklimaet 
da huset virket litt dårlig isolert.
- Hvis de to gamle damene kunne bo 
her så kan vi også bo her, sa mannen 
skråsikkert.
Men ut i november krøp innetempera-
turen om natta ned mot null og 
mannen måtte ringe til søstrene for å 
høre om hvordan de hadde klart å 
holde varmen gjennom vinteren.
- Hva sa de?  Få høre, kjerringa maste 
da han la på røret etter en kort 
samtale.
- De sa det, at de hadde tilbrakt de 
siste tredve vintrene på Tenerife...



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (frivillig)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør,  Arve Hansen Haugland  
Layout: Trond Egil Berntsen   Trykk: Molvik Grafisk A/S.  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --
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Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no
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leder
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Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10
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arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
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stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
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eli@13-20.no
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I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke
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www.facebook.com/1320Bergen
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Internasjonal middagi menighetshuset
Konsert: Sommertoner i Loddefjord kirke

        ..                                                                    
s.5                             

i Fokusi FokusKontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 3 - 2022. Årgang 57.                                                             

Her melder du deg på til konfirmasjon!

13. juni kl. 19.00
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Døpte 

Tina Konglevoll BjørgeHaldis Gunvor StordalJonn Idar Norstrand FjæraGerd Alfrida HellelandSverre Henning MarthinussenTone Fasmer
Laila Hauge
Aslak Jensen
Solveig Myrås JensenMarit Marie HammerslandConny Helen BergsvikLeif Jan Tollefsen

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirkeMateo Fjellsbø PettersenTobias Schulz BoskaMikkel Espedal GundersenAksel Berge MisjeEmma Løvik
Chloe Liseth Dos Santos SiglenLeo Valentino Morlandstø JohansenWilliam Berg KrokliUlrik Hollekim KrokliAstri Marie Espenes – GjuvslandPhilip Hope GeueckeHenrik Lunde 

Barn, tilhørende Loddefjord menighetsom er døpt i andre kirke
Haakonsvern kirkeTim Birkeland
Gustav Hvedding Midttun
Olsvik kirke
Bjørn Johan Refsnes
Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl
Laksevåg kirke
Timian Størksen Marthinsen
JohanneskirkenMarion Josephine PabaiSebastian Moberg Ildgruben

Skjold kirke 
Liam Haugen Skogstrand  

Slekters gang 
februar - mars 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch HoltheTiril Steffensen HeldalVienna Kerrar BachBenjamin KårstadBernard TingvollOlai Veberg

Samuel Kleppe HellandHenri Jonassen GubberudEmma Stordal BergeOliver Steine Lillevik
Barn fra Loddefjord som er døpt i andre kirker

Haakonsvern kirkeCeline Tindeland TeignesJonathan Strømsholm StorliMaia Vikne ØlnesMartin Haugsbakk HansenMarius Vikersveen
Annie Næss Jansen
Haukeland SjukehusGudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  
Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehusGudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen                Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen               Loddefjord kirke
1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen              Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett              Haakonsvern kirke
20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik BorlaugMorten Oppedal
Ingunn-Karin MorlandAslaug Rystad
Britt Bente DrengenesKitty Helen HalvorsenGeir Henning HansenKjellaug Botnen

Albert Karsten Sydow Steinar Finn HenriksenGeir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord og Olsvik menigheter
Ønsker du å få en besøksvenn? 

      Ta kontakt:       Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61       Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø WoldsethBjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice BolstadInger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for fellesskap i menigheten også på ukedager.  Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-lundervisning og menighetskvelder, vekselvis annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som skjer med folk i våre dager?»

Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.    Spørsmål og samtale.Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er kirken og menighetene til for?»Tirsdag 15. oktober: Tema: «Sorg».

Mandag 28. oktober: Kulturkveld.Tirsdag 12. november: Global uke med tema «Moderne slaveri».Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: Tema «Menneskerettighetsdagen».

VelkommenVelkommen  til til internasjonal middaginternasjonal middag

Torsdag 9. juni kl 17.00
Torsdag 9. juni kl 17.00

Loddefjord menighet

BEST BARBECUE
Amerikansk aften

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor senest tre dager før middagen! 
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

Torsdag 9. juni kl. 17.00        ..                                                                    
s.13                            ..                                                                    

s.11                   

13 juni kl. 19.00Loddefjord Sangforeningog Haugatunkoret
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  God SommerGod Sommer!!

Administrasjons-
leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

S. 4, 5

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 4 - 2022. Årgang 57.                                                            

Loddefjordløpet!Loddefjordløpet!

En løpsfest for hele En løpsfest for hele 
familien med familien med 
utgangspunktutgangspunkt
i Alvøen idrettsparki Alvøen idrettspark      S.  6S.  6

Støtt vårt menighetsarbeid?
til 80400

- Ønsker seg en 
mangfoldig menighet og 

med plass til å møte 
enkeltmennesker

i Fokusi Fokus

L
I

Roar Moen:

VELKOMMEN TIL BARNE OG 
FAMILIE AKTIVITETER 
i Loddefjord 
menighet
S. 8 NY ADM.LEDER

I LODDEFJORD 
MENIGHET

Avskjed med Elias 
Solsvik 28. august
i Loddefjord kirke

ELIAS SLUTTER

OG BLIR PENSJONIST!

10 GODE GRUNNER 
 TIL Å GÅ PÅ 

GUDSTJENESTE 

      S.7

S. 2

MISJONSSAMLINGER  
Mandag 10. oktober og mandag 28. november kl 11:30

i Loddefjord menighetshus

Vi inviterer til misjonssamlinger i Loddefjord Menighetshus.

Det blir informasjon fra Normisjons arbeid i forskjellige verdensdeler.
Vi samtaler og ber for misjonsarbeidet, menigheten og hverandre.

Ta med matpakke. Vi serverer kaffe og te.

Velkommen til alle som vil være med.
Vadmyra Santalforening ved Solvor Grande Øygard

- 14 -
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Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshus

Torsdag 20. oktober kl 11.30
Bjørn Sæle om salmedikteren Blix. 
Vi synger salmer av Blix.

Torsdag 17. november kl 11.30
Geir Møller forteller om sørlands-
forfatteren Gabriel Scott 

Vel møtt!

- 14 -

Velkommen til

BIBELTIMER
i Loddefjord menighetshus
Tirsdager kl 19.30
Felleskap og Enkel kveldsmat

4. oktober 
Peters brev del 2   
Paul Otto Brunstad. 

18. oktober                       
Jesu dåp, Matt 3,13-17   
13. desember                  
‘Herren lot vår skyld ramme Jesus’   
Jes 53,6
Tor Steinar Grindheim

1. november                    
Bergprekenen, Matt 5-7                  
Egil Reindal

15. november                  
Legg din vei i Herrens hånd’  
Salme 37,5    
Bente Grindheim

29. november                  
‘La dere forvandle’, Rom 12,2                  
Annbjørg Vågen

Formiddagstreff

Torsdag 3. november kl 17.00
i Loddefjord menighetshus

Loddefjord menighetshuset Vadmyrveien 91. 5172 Loddefjord.

Frivillig betaling på kr 50.- pr. person. Familier (to voksne og to barn) kr 100.-
Påmelding til Solvor senest tirsdag 1. november. 

E-post: sgoygard@online.no  
Eller sms til tlf.: 950 82 773

Mange av innbyggerne i Loddefjord kommer langveis fra. Andre har bodd her hele livet. 
Internasjonal middag er en anledning til å bli bedre kjent. Vi byr på spennende smaker, 
lett program og godt fellesskap.



Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til Gudstjeneste
Loddefjord kirke

- 12 -

Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Lørdag  1. oktober kl 12.00 
Gudstjeneste med dåp
Søndag 2. oktober kl 11.00  
Gudstjeneste. Offer til Misjonsprosjektet. 
Søndag 9. oktober kl 11.00
Gudstjeneste. Offer til menighetsbladet. 
Søndag 16. oktober kl 11.00 
Gudstjeneste. Offer til menighetshuset..
Søndag 23. oktober kl 11.00 
Familiegudstjeneste med dåp. Offer til leger uten grenser.
Søndag 30. Oktober kl 11.00  Bots og bønnedag
Gudstjeneste. Offer til kirkemusikalsk arbeide 
i menigheten. 
Lørdag 5. november kl 12.00  
Gudstjeneste med dåp 

Søndag 6. november kl 11.00 
Allehelgensdag. Gudstjeneste. Offer til Kirkens SOS. 
Søndag 11. november kl 11.00    
Gudstjeneste med dåp. Offer til menighetshuset. 
Søndag 20. november kl 11.00 Kristi Kongedag. 
Gudstjeneste. Offer til Alpha Norge
Lørdag 26. november kl 18.00
Lysmesse. Kveldsgudstjeneste.
Søndag 27. November kl 11.00. 1. søndag i advent.
Familiegudstjeneste med dåp. Offer til Barne og 
fam.arbeidet i menigheten. 
Søndag 4. desember kl 11.00.  2. søndag i advent.
Gudstjeneste. Offer til menighetshuset

Støtt vårt menighetsarbeid?
til  80400


